РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16  октября  2014 г.                                                                                       №64
п. Знаменка
Об утверждении отчета за 9 месяцев

 2014 года о реализации муниципальных

 программ Знаменского сельского поселения

В соответствии с постановлением Администрации Знаменского сельского поселения от 18.09.2013 № 71 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Знаменского сельского поселения», Администрация Знаменского сельского поселения
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить отчеты за 9 месяцев 2014 года о реализации муниципальных  программ Знаменского сельского поселения (Приложение):

      1.1.  О  реализации муниципальной программы Знаменского сельского поселения "Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  Знаменского сельского поселения";

      1.2. О  реализации муниципальной программы Знаменского сельского поселения "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах";
     1.3. О  реализации муниципальной программы Знаменского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»;

      1.4.  О  реализации муниципальной программы Знаменского сельского поселения  «Развитие физической культуры и спорта»;

     1.5. О  реализации муниципальной программы Знаменского сельского поселения  «Развитие транспортной системы»;

     1.6. О  реализации муниципальной программы Знаменского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»;

     1.7.  О  реализации муниципальной программы Знаменского сельского поселения «Муниципальная политика»;

     1.8. О  реализации муниципальной программы Знаменского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для повышения эффективности бюджетных расходов».

          2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Знаменского сельского поселения.

     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Знаменского
 сельского поселения                                                             Иванов С.Г